

**Thomsen Konsult ApS**  
**Hvessager 188B, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 95 57 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Lars-Michael Holm Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomsen Konsult ApS Hvessager 188B 7300 Jelling
	CVR-nr.: 39 95 57 09 Stiftet: 19. oktober 2018 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lars-Michael Holm Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	LMThomsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i undervisning og coaching i e-sport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.659 kr. mod 289.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.784 kr. mod 71.038 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i år og har dermed tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald. Som følge heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.659</b>	<b>289.029</b>
2 Personaleomkostninger	-247.942	-214.643
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.538	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-183.821</b>	<b>74.386</b>
Andre finansielle indtægter	13.632	1.246
Øvrige finansielle omkostninger	-9.595	-4.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-179.784</b>	<b>71.038</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-179.784</b>	<b>71.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	71.038
Disponeret fra overført resultat	-179.784	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.784</b>	<b>71.038</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.614	78.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.614</u>	<u>78.152</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.614</u></b>	<b><u>78.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	28.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.558
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.546
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>94.604</u>
	Likvide beholdninger	43.989	71.404
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.989</u></b>	<b><u>166.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.603</u></b>	<b><u>244.160</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-93.634	86.150
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-43.634</u></b>	<b><u>136.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	143.237	100.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.237</u>	<u>108.010</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>151.237</u></b>	<b><u>108.010</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>107.603</u></b>	<b><u>244.160</u></b>

1 Forudsætning for fortsat drift

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.112	65.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.038</u>	<u>71.038</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	86.150	136.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-179.784</u>	<u>-179.784</u>
	<u>50.000</u>	<u>-93.634</u>	<u>-43.634</u>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud i år og har dermed tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald. Som følge heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	247.279	211.995
Andre omkostninger til social sikring	663	2.648
	<u>247.942</u>	<u>214.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	12,58%	146.664	0

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMThomsen Holding ApS, CVR-nr. 39955687, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.